РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 октября 2010 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 521-46
О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 8 «Дюймовочка»

Рассмотрев представленные исполняющим полномочия главы админист​рации города Георгиевска Ставропольского края, первым заместителем главы администрации города Георгиевска Ставропольского края И.М. Терером мате​риалы о создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 «Дюймовочка», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Дет​ский сад  № 8 «Дюймовочка».

2. Администрации города Георгиевска (Терер) обеспечить необходимые мероприятия по созданию муниципального дошкольного образовательного уч​реждения «Детский сад № 8 «Дюймовочка».

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Геор​гиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                              Л.А. Козина